



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Autoriseret fysioterapeut RGM ApS

Brinken 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 27 71 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2024.

---

**Rikke Mørup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret fysioterapeut RGM ApS Brinken 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 27 71 11
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Mørup, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.376 kr. mod 372.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.641 kr. mod -31.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>394.376</b>	<b>372.597</b>
1 Personaleomkostninger	-333.533	-403.773
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>60.843</b>	<b>-31.176</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-310
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.817</b>	<b>-31.486</b>
2 Skat af årets resultat	-176	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.641</b>	<b>-31.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.641</b>	<b>-31.486</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.984	38.024
Andre tilgodehavender	871	316
Tilgodehavender i alt	<u>47.855</u>	<u>38.340</u>
Likvide beholdninger	<u>69.962</u>	<u>5.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.817</u></b>	<b><u>44.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.817</u></b>	<b><u>44.227</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.411	-46.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.411</u></b>	<b><u>-6.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.361	13.701
Selskabsskat	176	0
Anden gæld	49.869	36.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.406</u>	<u>50.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.406</u></b>	<b><u>50.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.817</u></b>	<b><u>44.227</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.230	-6.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.641	60.641
	<b>40.000</b>	<b>14.411</b>	<b>54.411</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	324.464	394.864
Pensioner	3.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	6.069	5.909
	<u>333.533</u>	<u>403.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>176</u>	<u>0</u>
	<u>176</u>	<u>0</u>